М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

12.12.2023                                                                                             № 116-26-545

г. Саянска

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

 школьников по МХК (искусству) в 2023-2024 уч. году

11 декабря 2024 года состоялся муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по МХК (искусству) среди обучающихся7-11 классов. В

олимпиаде приняли участие 8 обучающихся МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Д.М. Перова», МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 5».

На основании решения предметного жюри муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по МХК (искусству) (протокол

прилагается).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не определять победителей по итогам муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по МХК (искусству) среди обучающихся 7,8,9,10,11

классов общеобразовательных учреждений в связи с низкими результатами.

2.Объявить призерами муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету МХК (искусство), следующих обучающихся:

7 класс

– Перевалову Анастасию Владиславовну – учащуюся 7 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»;

8 класс

– Горохову Алину Евгеньевну – учащуюся 8 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5».

3. Объявить благодарность учителю, подготовившего призеров муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников по МХК (искусству) Кононовой

Анне Евгеньевне, учителю ИЗО МОУ «Средняя общеобразовательная школа №

5».

4.Контроль исполнения приказа возложить на Михалеву Н.В.,

заместителя начальника управления образования

Начальник управления

образования                                                                         И.А. Кузюкова

исп. М.Н. Берестенникова

Дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 4,5

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по  искусству (МХК)  7-8   класс

№

п\

п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

 Выполнение заданий  Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника
1 2 3 4 5

1. Перевалова Анастасия

Владиславовна

07.12.23.02 5 7 15 15 4 20 75 129 52 призер Кононова Анна

Евгеньевна

2. Горохова Алина

Евгеньевна

08.12.23.02 5 8 4 2 0 18 84 126 50 призер Кононова Анна

Евгеньевна

3. Петренко Матвей

Владиславович

08.12.23.03 4 8 2 3 7 6 73 91 37 участник Вакульчик Татьяна

Владимировна

4 Курендов Артем

Денисович

08.12.23.04 4 8 12 0 0 9 66 87 35 участник Вакульчик Татьяна

Владимировна

5. Костина Дарья

Дмитриевна

07.12.23.01 5 7 Н е я в и л с я Кононова Анна

Евгеньевна

6. Липкина Эмилия

Викторовна

08.12.23.05 1 8 Н е я в и л с я Кулешова Елена

Анатольевна

Председатель предметного жюри:                                                    Берестенникова  М.Н.

Зам. предметного жюри:                                                                    Курмель Е.А.

Члены предметного жюри                                                                 Барахаева О.В.

                                                                                                              Новобрицкая М.Н.

Хитрихеева С.П.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по  искусству (МХК)  9    класс

№

п\

п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

 Выполнение заданий  Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника
1 2 3 4 5

1. Верхотурова Елизавета

Александровна

09.12.23.02 5 9 10 0 7 22 72 111 46 участник Кононова Анна

Евгеньевна

2. Лобань Софья

Денисовна

09.12.23.01 1 9 Н е я в и л с я Кулешова Елена

Анатольевна

Председатель предметного жюри:                                                    Берестенникова  М.Н.

Зам. предметного жюри:                                                                    Курмель Е.А.

Члены предметного жюри                                                                 Барахаева О.В.

                                                                                                              Новобрицкая М.Н.

Хитрихеева С.П.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по  искусству (МХК) 10    класс

№

п\

п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

 Выполнение заданий  Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника
1 2 3 4 5

1. Зайцева

Елизавета Сергеевна

10.12.23.03 5 10 6 0 0 8 100 114 46 участник Кононова Анна

Евгеньевна

2. Мутина

Дарья Романовна

10.12.23.01 5 10 0 0 2 13 88 103 41 участник Кононова Анна

Евгеньевна

3. Сапарова

Анжелика Дмитриевна

10.12.23.02 1 10 15 0 0 0 0 15 6 участник Кулешова Елена

Анатольевна

Председатель предметного жюри:                                                    Берестенникова  М.Н.

Зам. предметного жюри:                                                                    Курмель Е.А.

Члены предметного жюри                                                                 Барахаева О.В.

                                                                                                              Новобрицкая М.Н.

                                                                                                              Хитрихеева С.П.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по  искусству (МХК)  11    класс

№

п\

п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

 Выполнение заданий  Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника
1 2 3 4 5

1. Князева Мария

Сергеевна

 5 11 Н е я в и л с я Кононова Анна

Евгеньевна

Председатель предметного жюри:                                                    Берестенникова  М.Н.

Зам. предметного жюри:                                                                    Курмель Е.А.

Члены предметного жюри                                                                 Барахаева О.В.

                                                                                                              Новобрицкая М.Н.

                                                                                                              Хитрихеева С.П.

		2023-12-12T13:49:08+0800
	Кузюкова Инна Александровна